
UnaULUqnn Ft?}3nFL Gh.l 2

aEUdUaf0P-2022/16-10-balF(" &udQruqpn{ f1b!urpntrulJrtr ru6nrp4lr gtrpugtul.lrupqfr qLuhumnI
h ruLdtr rudn r1n r{Jr tr fr u r.n ]r

B. bpllutr

UtuubruLonrlarudE'
(uutrdl urdn qn {fr tr u.rfuuqu h' lr ntr u m rutrm ]rtr btr 14 n1 rutr
(urtrdtr udnqn {[r urL 4urdl bp' (ru1 11 (rup n rp1 nrbl utr

tr u r.n w p[rtr b $bp b2b rn1 rutr
(uutrdtr uu dn r1n {fr puu p rn n rrlLu p''l ru {b1 c}ru p p b g utr

1. (hUdUqAP-2O22/16-10-b4lF<,, 6ur6l4uqpn{ f1b!mpnbrullrtr ru6nrp4Jr ptrprugu\upqfr hrulnbpJr purgfrutr
rluu[rtr

1.1 (uuFnbpn Frugqbt bL f1blLnpnLLullrtr dLrnr{ u.r6nLprltibnh [rpruLlutrurgnrtltr ruquhnr{n11 hurdLu!urpqp
(rulunthbLntr' (u.rrftulu.rpq)' www.eauction.armeps.am lLulpir dfr2ngnr{ 2022 p{ut1uL[ r.hbmpL{upfr ls-irL durLIp 15oo-
hU:

1.2 ktbULnnntrul[L u6nrp4p u!u{b1f (uuduul1upqnLJ.2022 pr{urlurLfr {rbmpu{rupir 16-irtr durLlp lSoo-frL:
Ctr4nrtrt{b1 | npn2nrd' !nrpl-3, 4bd-0:

2. ((tUdU4lAF-2022/16-10-balF(,, dru&l4ruqpn{ f1b!r.npntrulJrL udnrp4fr pLprugrul.lupqf hulnbpfr
b bp 14 u; urg f ruL f ru u Jrtr

21 Ctr4nLLbl Jr qirr"nnrplnLtr, nn uLuhdutrL{ru6 dudllbunnrd htulunbp btr Lbplur1ugpb1 hbmtrlurl

2.2 htbQurnntrulfrL r.hnuLnfr dirgngn{ qLLuhu.rLnnrl hu.rtrdtrLudnqnt{fr purprnnrrlupfitr npr4Up^1 ,rn,frrfj41l,l6
qLdLuL unurpl'1u1[ plrntpuqpbpfr' opbLpnr,{ LurfuuLnbuL{Lu6 dpgruQgnrpluutr uiquhnr{rluuL tr futnptu!utrnrplu,rtr
prugunrlutr qLuhurtrgtrbplr unbuLu!burfrg hfrrltrurL{npntrllrbp lbtr trbp!LulLugr{b1:

C[r4nrtr{b1 | npn2nLLI' lqnrpl-3, qbd-O:

3. Sbrlb!umrlnrplntb tr{uqruqnrltr qtrrulfrtr unugtup! trbp14urlugprud tlurutrru!hgt,bph t1nq,Ihg trbpllrulrug{u6
hrultnbpntf trbprun{tl6 r.huuunurprlpbnh' hpru{bp[r rquhurbgLbp[rtr hrufurulruuuufuutrnrplutr ,l,uu1tt

3'1 urlhUhu,, UrDc-h qnq,Ihg trbp!ulLugt{u6 hr-u1r-nntd uunllu-r btr qu.rhuuLgr{n11 r.huruLnuprlpbpp tr
!urqLIL{Lub btr hptu{bpn{ uurhLIurL{u6 qLuhurtrgLbpirL huudu.rqruLnuufuutr:

3'2 u!ntrgbnl-ltrbpqntlu2> ap[-h t]nq,Ihg Lhp!ultugL{u6 hujrnnrtl r-unlru bti qurhLul2qnrl
thuuumuprlpbpp tr QLuqdL{u6 bL hpurr{bpnrl uu.rhtluutrL{ur6 qruhLuLpLbpirtr hLurlurqururuufuuL:

C[r4nLtr{b1 b npn2nrd' !nrll-3, 4bLI-0:

4. (tU6UrDAp-2O22/16-1O-b'nF<" 6tu6\uqpn{ f1b!mpntrrulfrtr u6nrp4tr ptrpuguqupqfr qbrullrtr
unugrup!bbp[r druuftr

_01_ _rfurprn fu_ _2022p. _
durlp _1600_

u

</h
(utu bn trbpl4 u1 rugpru6 du utr ruqlrgbbph

urtr{urtrnrrlp
qnpdnrfubnrplutr

huuqbb
f 1b!m p ntr rul|rtr rfr n um fr

huuqbtr hbnrulunur.uhufrupp

1 urlhUhu,' UalC

p. tJnu|1{r"u, r.h.

lJuqu4Lutlutiruiu, Ln. 7,

3-p4 r,luuLur2bLB, 2-p4
hurnU, 210 ubtrruutr

Mbalayan@dia-m. ru (+37494) 01-01-73

2
n9ntrgbnL-

hLbnqndu.rl, OPn
p. bptrutr,

UnqnLdu.rtrrutr 32-10
lawyer@c-e.am (+37411) 87-87-11



I

F99u4frtr

trlnrpu{rn[uurl utln Lpl utlt
uLulfrqumnp nbul

duLIuLruLnLLI

.nhuhu, unc

hulul I

t29,332.525 0 129,332,525
. qnUqbnL

kLbpqndu2,
AFC

130,665.850 26,133,170 156,799,020

Ctrqnrtiqbl I npn2nul' !nrpl-3, 4btl-0:

5. ('!hUEU" U4lC-h qnq,Ihg qtrdruL qnpbntrpu.rgJrtr hburuqu duubuQgnrpJnrtrhg hpudqrp{b1nr Lr

!uqdtu14bpqntPJrutrn qtrnrrlLbpJr qnndntipugfrb duutrru\9b1nr frputlnrtrp lnrbhgnrl fruutrtul.lttgltnn
gnrguq nrf trbp urnblnr qnp&[trpug u! u blnr fruufrtr

5.1 (+hUktJ,, UrnC-L 2022 p$ul1utr[r du.rprnfr 01-frL f1b!mpnLrulirtr {rnurn[r dfgngnr{ LunLuBr{u6 pfrL{
0106/0203 qpntplurlp qLuhruLnnrl hutrdLurdnrln{frL rnbqbqugnbt I urltr tlurufrtr, np gurqrlullbpqnLplnrbn, n*2r.{h
runtrblnr{ dh ZurnB htutrqurrlrutrpLbp, hLulurbpp pr"ugblnrg hbrnn hpurdupr{nrd h qtrtlurtr qnpdptrprugfr iibrnurqur
rlu.r uL Lu L1 g n rp1 n rtr fr g :

5.2 rlb!ur{urp{b1nt{ *gtrnLIILbp[r rlruufrL,
ulLuppbpntplutr qpnrlpLbpn{ h hfrtlp pLqntLbln{ r{bpnqrurun, hrulrdtrrudnqnr{p npn2bg frtuqnp{u.r6 rlupdtrfrtr
Lbptluulugtrbl mbrlb!urLn{nLplntL' .r}hUhLL U,.lC-h rn{.1ur1trbpp qLnLdtrbpir qnp6ptrpurgirtr duuLru!gb1nr [pu.rr{nLtrp
inrtrbgnrl durutruLlfrgtrbpI gnrgu!nLd Lbprunblnr qnp6pLpLug LLufuudbntrblnr trquuLnu.r!nq:

C[r4nrtr{b1 | npn2ntLl' qnqd-3, 4bd-0:

6' (LU6U4lAP-2022/16-10-b4lF<D 6ru6!uqpn{ f1b!mpntrrulfrtr ur6nrp4fr gtrpurgu!upqp 1l4ru1ugtu6
htul rn ru prup b1n r rftu ufrtr

6.1 rlblLu{un{bLnul ngtrnrdtrbpft durufrtr, (r.uluuunruLfr (uutrpruqbLnnLplulr opbtrpfr 37-p4 hn4r{u6fr 1-frtr
Lltuuir 4-ntl !b*h 4pnLlpLbpn{' "ku6uateP-2022116-10-brqF<,, 6ru6l.1ugpnr{ flbtqtnpntru4frb ur6nrp4ir
pttpLugulupqp hrulmu.rpupb11l1tu1urgur6, purtrfr np quuldutrruqhn th llpL{nrrl:

Clqnrtr{b1 | npn2nLtl' !nr1tl-3, 4brJ-0:

7. (rutrdbrudnnnqh trfrumfrtr trbpl4ru utrrluftrbpfr [r prupmnrrpupfr rutrnrb-ruqqrutrnrtrtrbpp tr
bnn

(ub&trudnqn{fr Uufuuqtu h'

(rubdfu rudn r1n {fr utr 4u rltr b p'

(utrdtr rudn rtn {h pu n m nr[ru Fl

lr. btrlnlutr

(. (upnrplnltr;rutl

9. $bpb2brnJut!

cl. cluppbgrutr
(uqnpwqpnLplnLttp)



3aceganue oqenornofi

flPOTOKOfl Ne 2

KoMHCclt14 no npoqeAype 3neKTpoHHoro ayKqloHa noA KoAoM
( bU6 Uqa F -2022 / 1 6-1 O-b fl p<')

r. EpeaaH

llpn vqacrur
f1 pegcegaren b KowtlcctAtl

lneHut KoMuccun

Cerperapu KoMvtccuv

1. O npo4e4ype Bcnpbrrl4n

_01_ _nnapra _ _2022r._
BpeMn _1600_

Koncranrnn EnronH
Afir ApyrroHnn
KarapuHe (Depeulernn

flaaen l-a6pennH

3asBoK no npoqeAype eneKrpoHHoro ayKqlroHa noA KoAoM 3aKyna (Eu6uqaF-
2022/16-10-b4tP("

1.1 3anaKil BcKpblrbl B 3neKTpoHHofi $opnre crcreuofi o6ecne.lrgarcu4efi peanr:aqilp npol{ecca 3aKyna no
cafiry www.armeps.am (ornurne crcrenaa), '15 

$eapann 2022 rona, eperran 15:00
1.2 3nexrpoHHutfi ayxqron Haqancr e Crcreue 16 Seapann 2022 roga, eperran 15:00.
flprHnro pelueHile:a-3, nporra -0

2. O npe4ocraBneHr4u 3anBoh Ha yqacrue B ayKqr4oHe noA KoAoM (EU6UqaF-2}22/16-10-bqF<,,

2.1n

2.2 B enexrpoHHofi $oprr,re ceKperaprc oqeHovHofi KoM.Accun He 6urnr npeAocraBneHbt o6ocHoaaHun
ToBapa, a raK xe o6ecne,{eHilRcoTBercBylo14ile ycnoBuffM npHrnalxeHrR c Tor{Kl4 3peHl4fl xapaKTephcTl4K 3aKynaeMoro

KoHKypeHqhil r r4cKnrcqeHil n AucKpt MvlHaqrft npeAycMorpeHH bre 3aKoHoM.
flprHnro peu.reHr4e :a-3, nporra -0:

3. 14H$opa,raqus o coorBercrBltl,t AoKyMeHToB, BKnroqeHHbrx B 3af,BKr,r, npeAocraBneHHbre yqacrH,nKaMn .c
HahMeHbull'tM qeHoBblM nPeAfloxeHuem, tpe6oaaHltRM Hacrof,ulero nprrnaueHtrf,.

3.1 KounaHraefi 0oo u.[ra3m, B npeAcraBneHHbrx r4Mil 3aflBKax npilcyrcrByror rpe6yenaure (npegycrvorpenure)
AOKyMeHTbt il peKBh3l4Tbt cooTBeTcTBytoT ycnoBhflM nphTnauJeHhff:

3.2 KortrnaHrefi 3AO <KoHrlepH-eHeproMaur)) B npeAcraBneHHbrx r4Mr4 3aflBKax
(npegycrr,rorpeHule) goxytr,teHTbl 14 peKBfi3r4Tbr cooTBeTcTByroT ycnoBhffM npilrnauJeHilff:

flpraxnro pelueHre sa-3, nporfia -O

nprcyrcrByror rpe6yemure

4. O qexoeulx nPeAnor(eHrax no npoqeAype eneKrpoHHoro ayKquona <ku6ualaP-2022/16-10-b'rlF<,,

Hmxe

HffTb BO BHTMAH 4e. qTo B anHuri 3aflBKL| no.Oanil cn

lllH
YtlactHumA noAaBUJile 3aRBK14

Hafl^aeHoeaHre II Anpec
VLIACTHfiKA I ' '' Agpec enexrponofi noerbl renecpoH

OOO uflraa3r'a,

PO r. Mocxaa, yn.

Mara4aHoecnan, g.7,3,
' 2 arax, norutr.2l 0

ren 094500902 a

Mbalayan@dia-m. ru (+37494) 01-01-73

z
3AO <KoHrlepH,

SHepTOMaIU>

r. EpesaH, ApsyruaHnHa

32-10
lawyer@c-e.am (+37411) 87-87-11

ABTCHbI KOT14 qeH TACMbIE VqACTHfiKAMil

n/H
Hanuenogaxue

ToBapa
HauMeHosaxue

yqacTHl,|Ka
E.q

x3MepeHxt
Kon-

BO

CanerHaq

rlena PA

IlDAM

fl ocne4nee qeHoBoe npelrrotreHrte

Cronuocru H[C |lena

I

AHan!43arop

KneloqHoro

ueta6onrgua g

pexhMe peanbHoro

OOO "ly3f;1av

ulT

r29.332.525 0 129,332,525

3AO uKonqepn-

3HeproMatUD 130,665,850 26,r33. | 70 156,799,020



flpunnro peuleHile 3a-3,I lprHnro pelJ.JeHile sa-3, nporna -0

5. KounaHrefi ooo .[l,lA3Mr npeAocraBneHHo 3aaBlteHre o orKa3e or AanbHefiurero yqacrua B npoqeAype
3aKynKll' r Haqarle nPoqe.qyPbl BKnloqeHra opraHn3aqhu, B cnncoK yqacTHuKoB He uMe|ot4xx npaBa

y'{acTBoBarb B npoqeAype 3aKynK}l

5.1 01-ro uapra2022 roAa nocpeAcrBoM 3neKrpoHxofi noerbr AocraBneHHo nncbMo N' 0106/0203 yaegovprno
oqeHoqHyho KoMt4ccl4to o roM, vro OpraHr3a[.{r4fl, yql4TbrBan png o6cronrenbcrB, orKa3btBaercff or .qanbHefiuero
yqacTlrs B npoqeAype 3aKynKil nocne BcKpbtrr4fl 3afBoK.

5.2 Cornacuo nonoxeHilrM crarbh 6,.{acrh 1, nyHxry 6, a6saq r) 3axoHa PA uO 3arynKax)), n Ha ocHoBaHilh
Bbllrje yKa3aHHoro Koumccrefi nphHflro pelleHfie o HanpaBneHrra raH$opma\tttA B ynoflHoMoqeHHurfi opraH gnn
v11t{\t\ttpoBaHilR npoqecca BKttrceeHhfl AaHHbrx OOO (AI4A3M, a cnncox yvacrHr4KoB, He ilMe1gull4x npaBa Ha yqacrile
B npoLleAype 3aKynKh.

flprHnro peuJeHne sa-3, nporre -0

6. hH$opanaqlta o o6lRaneHuu Hecocrof,BuJeficn npoqeAype enehrpoHHoro ayKquoHa noA KoAoM
<< bLl6 U c|e P -2022 / 1 6 -1 O-b a'l F ( "

6.1 PyxoeogcrByrtcb 3aKoHoM PA (O 3arynax, nofloxeHrrMV c'rar6t/1 37-r*,ru, qacrbro 1-ofi nyHxrorrr 1-n, no
npoLleAype 3neKrpoHHoro ayKu,t4oHa noA KoAoM (kudUrltp-2022116-10-ba)F(, o6rReilru npoLleAypy 3neKrpoHHoro
ayKLl4oHa He cocroffBlueficn, Ha ocHoBaHilil He nognucaHUR KoHTpaKTa.

llpuHnro peueHhe aa-3, nporra -0

7. hnena Oannunnr x noAnlrcb qneHoB KoMl4ccr414 x ceKpeTapn KoMltct414

flpegce4arefl b KoMnccl,tll

t{nexut KoMuccl4tl

Cexperapu KoMr4ccutl

K. Exrosn

A. Apyronnx

K. cPgpsuslsrl

ll. fa6pennx

(nodnuct)

(nodnuca)


